
valable 1x/pers. 
privée 50 / duo 35 
privé 100 / duo 70 

68 
340 
650 
960 

40 
360 
680 
960 

20 
480 

30h / 6 j. 
1050   
1050  

Les cartes et abonnements sont payables à la première 

séance et non remboursable (valable 1 an) 

jusqu’à 10 mensualités sont possibles 

Les séances en duo ou privées sont toujours sur rendez-vous, 

horaires flexibles et abonnement modulable :1 privée = 2 duo   

Séance essai offerte 

Abonnement  = 32 séances

  2025-2026 
TTC en € par personne  

SÉANCE DÉCOUVERTE  

SÉANCE DÉCOUVERTE  

PASS 3 SÉANCES DÉCOUVERTE  

    

SÉANCE  PRIVÉE 

CARTE 5 SÉANCES 

CARTE 10 SÉANCES 

ABONNEMENT 15 SÉANCES 

SÉANCE  DUO 

CARTE 10 SÉANCES 

CARTE 20 SÉANCES 

ABONNEMENT 30 SÉANCES   

SÉANCE  COLLECTIVE  

ABONNEMENT 32 SÉANCES  

FORMATION  GYROTONIC®  

PRETRAINING GYROKINESIS® 

PRETRAINING GYROTONIC® 

SÉANCE PRIVÉ / DUO 

SÉANCE  COLLECTIVE  

           Studio 360   Isabelle Carubia
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